

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Сургутский государственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	44	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них женщин	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление информатизации Отдел телекоммуникационных систем																						
1/800	Инженер (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2/800	Инженер (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных ресурсов</i>																							
3/800	Инженер (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/800	Инженер (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения компьютерной техники</i>																							
5/800	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-методическое управление																							
	<i>Центр инклюзивного образования</i>																							
6/800	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Студенческий отдел кадров</i>																							
7/800	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел лицензирования, аккредитации и методического сопровождения</i>																							
8/800	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел подготовки научно-педагогических кадров</i>																							
9/800	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научная библиотека																							
	<i>Отдел библиотечных технологий и социокультурных коммуникаций</i>																							
10/800	Библиотекарь (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения исследовательской деятельности</i>																							
11/800	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/800	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/800	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/800	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/800	Выпускающий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/800	Переводчик (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению имуществом																							

17/800	Инспектор по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/800	Инспектор по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																						
19/800	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации																						
20/800	Документовед (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Политехнический институт																						
	<i>Кафедра радиоэлектроники и электроэнергетики</i>																						
21/800	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра строительных технологий и конструкций</i>																						
22/800	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский институт																						
	<i>Кафедра физиологии</i>																						
23/800	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра внутренних болезней</i>																						
24/800	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра акушерства, гинекологии и перинатологии</i>																						
25/800	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра многопрофильной клинической подготовки</i>																						
26/800	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра кардиологии</i>																						
27/800	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт естественных и технических наук																						
	<i>Кафедра экологии и биофизики</i>																						
28/800	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт гуманитарного образования и спорта																						
	<i>Кафедра истории России</i>																						
29/800	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра лингвистики и переводоведения</i>																						
30/800	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпус медицинского колледжа																						
31/800	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Региональный ресурсный центр повышения уровня																						

финансовой грамотности населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры																								
32/800	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/800	Специалист по учебно-методической работе (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/800	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/800	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/800	Документовед (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский колледж																								
37/800	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/800	Руководитель учебно-производственной практики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/800	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/800	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/800	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/800	Специалист по учебно-методической работе (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/800	Специалист по работе с молодежью (включая все категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/800	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

проректор по финансово-экономической деятельности и имущественному комплексу

(должность)



(подпись)

Овчарова Н.И.

Ф.И.О.

30.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель первичной профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Охрименко И.Б.

Ф.И.О.

30.10.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

